
2013年 01月 15日 

在京ワイズメンズクラブメンバー各位 

京 都 部  部 長 船木成一 

Yサ・ユース事業主査 山田英樹 

 

『有志によるユース組織設立委員会』に関しての募集要項 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素よりワイズダムの発展に多大なるご協力を賜りましてありがとうございます 

心より御礼を申し上げます 

さて早速ではございますが、第三回 Yサ・ユース懇談会にてお知らせいたしました 

【ユース組織設立委員会にご参画いただけるワイズメン有志の公募】に関して 

ご案内させていただきます 

将来のワイズ運動の担い手をどのような形で募集し育成していくか 

我々ワイズメンにとりましてのミッションともいえる YMCAとの協働を 

どのような形で若者に引き継いでいくことが出来るか、などについてより多くの皆様と 

一緒に検討を深め推進して参りたいと考えております。 

下記内容をご一読いただきまして、多くの皆様からのご応募をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

名  称 ： 京都部ユース組織設立委員会（仮称） 

設立目的 ： オール京都部ユース組織設立に向け検討の深化、ルール策定の為 

参加資格 ： 京都部所属のワイズメンズクラブ会員有志、及びユース組織参加メンバー 

開催期間 ： 2年から 3年程度を予定（委員会内で検討の上短縮・延長の場合有） 

開催場所 ： 京都 YMCA三条本館 

開催頻度 ： 2か月～3か月に一度程度を予定（当初は毎月開催） 

会  費 ： 無料 

検討内容 ： ユース組織の概要、会則、運営方法、その他 

       ワイズメンズクラブ、YMCAとの関係性等 

申  込 ： 2013年 01月 31日（木）までに下記連絡先までご応募くださいませ 

 

※ 主体となるべきはあくまでもユース組織の参加メンバーと考えておりますが 

志しある若者たちのよきメンター（指導者）となってくださる方 

熱い心をお持ちのワイズメンの皆さまを広く募集させていただきます。 

連絡先 京都部 2012年～2013年 Yサ主査  山田 英樹（京都キャピタルクラブ） 

    e-mail   yamada@ryutai.jp     FAX   075-602-3534 

 

第一回設立委員会を 2 月８日（金）三条 YMCA にて 19 時より開催いたします。     

ご応募いただけます方は合わせてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 


